[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №46

29.09.2005

      Санкт-Петербург

«О проведении конкурса

на замещение должности

Главы местной администрации МО МО №71»

В соответствии с п.2, 3, 5 ст.37 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, п.2-5 ст.28 Закона Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 07.06.2005 №237-30, п.1-3 ст.36 Устава МО МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить Положение о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности Главы местной администрации Муниципального образования муниципального округа №71 (Приложение №1).

2. Утвердить контракт с Главой местной администрации МО МО №71 (Приложение №2).

3. Опубликовать Положение о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности Главы местной администрации Муниципального образования муниципального округа №71 и контракт с Главой местной администрации МО МО №71 в муниципальной газете «Вестник МО №71».

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Муниципального образования                                                  Р.А.Яхин